

工程项目总造价表

项目名称：镇坪县城关镇2026年以工代赈中央预算内投资项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	金额	其中：（元）				
			分部分项合计	措施项目合计	其他项目合计	增值税	安全文明施工费
1	镇坪县城关镇2026年以工代赈中央预算内投资项目	5,118,908.62	4,427,701.44	320,037.93		427296.54	250,146.45
1.1	工点一	1,397,460.91	1,247,449.58	48,682.21		116651.86	38,050.74
1.2	工点二	1,266,134.55	1,053,490.10	120,837.73		105689.5	94,448.58
1.3	工点三	1,055,489.18	940,252.13	38,704.11		88106.06	30,251.72
1.4	南江湖步道	1,399,823.98	1,186,509.63	111,813.88		116849.12	87,395.41
合计		5,118,908.62	4,427,701.44	320,037.93		427296.54	250,146.45

工程项目清单费用汇总表

工程名称:镇坪县城关镇2026年以工代赈中央预算内投资项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:工点一

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：工点一

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
1	040305003001	路肩墙+护坡	[项目特征] 1. 材料品种、规格:C20片石混凝土基础、M7.5浆砌片石墙身、C25混凝土护坡 2. 基坑挖填 3. 回填砂砾 4. 基础换填开山石渣 5. 做法详见图纸 [工作内容] 1. 砌筑、混凝土浇筑养护 2. 砌体勾缝 3. 砌体抹面 4. 泄水孔制作、安装 5. 滤层铺设 6. 沉降缝	m3	2260.2	551.92	1247449.58
合 计							1247449.58

其他项目清单计价表

工程名称: 工点一

专业/标段： 市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：工点一

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1	040305003001	路肩墙+护坡	[项目特征] 1. 材料品种、规格:C20片石混凝土基础、M7.5浆砌片石墙身、C25混凝土护坡 2. 基坑挖填 3. 回填砂砾 4. 基础换填开山石渣 5. 做法详见图纸 [工作内容] 1. 砌筑、混凝土浇筑养护 2. 砌体勾缝 3. 砌体抹面 4. 泄水孔制作、安装 5. 滤层铺设 6. 沉降缝	m3	3-3-3;1-1-7;1-1-323;借1-549;借1-63;借2-19;2-4-12;2-2-23;1-1-323 换	110.89	387.15	13.95	23.9	16.03	551.92

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

主要材料价格表

工程名称：工点一

专业： 市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:工点二

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：工点二

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
1	040101001001	挖一般土方	[项目特征] 1. 土类别: 普通土 2. 余土外运1km [工作内容] 1. 土方开挖 2. 运输	m3	6686.1	62.63	418750.44
2	040102001001	挖一般石方	[工作内容] 1. 破除软石、次坚石 2. 装车外运输1km	m3	2674.4	170.90	457054.96
3	040203007001	水泥混凝土	[项目特征] 1. 厚度: 18cm 2. 图纸未设计混凝土标号, 暂按C30计算 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土浇捣、养护 3. 压痕或刻防滑槽 4. 胀缝 5. 缩缝 6. 锯缝、嵌缝	m2	1337	109.50	146401.50
4	040202010001	开山石渣基层	[项目特征] 1. 石料规格: 原开山石渣利用, 只考虑铺填 2. 厚度: 16cm [工作内容] 1. 基底清理、整形 2. 铺筑 3. 找平 4. 碾压 5. 养护	m2	1504	20.80	31283.20
合 计							1053490.10

其他项目清单计价表

工程名称: 工点二

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：工点二

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1	040101001001	挖一般土方	[项目特征] 1. 土类别: 普通土 2. 余土外运1km [工作内容] 1. 土方开挖 2. 运输	m3	1-1-1 换;1-1-37 换;1-1-303 换	41.99	0.05	5.42	9.08	6.09	62.63
2	040102001001	挖一般石方	[工作内容] 1. 破除软石、次坚石 2. 装车外运输1km	m3	1-2-3 换;1-2-57 换	119.71	0.05	9.91	24.68	16.55	170.9
3	040203007001	水泥混凝土	[项目特征] 1. 厚度: 18cm 2. 图纸未设计混凝土标号, 暂按C30计算 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土浇捣、养护 3. 压痕或刻防滑槽 4. 胀缝 5. 缩缝 6. 锯缝、嵌缝	m2	2-3-47 换	18.52	85.16		3.48	2.34	109.5

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：工点二

专业/标段：市政工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

单位工程清单费用汇总表

工程名称:工点三

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 工点三

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
1	040305003001	路肩墙	[项目特征] 1. 材料品种、规格:C20片石混凝土基础、M7.5浆砌片石墙身 2. 基坑挖填 3. 回填砂砾 4. 基础换填开山石渣 [工作内容] 1. 砌筑、混凝土浇筑养护 2. 砌体勾缝 3. 砌体抹面 4. 泄水孔制作、安装 5. 滤层铺设 6. 沉降缝	m3	1719.9	546.69	940252.13
合 计							940252.13

其他项目清单计价表

工程名称: 工点三

专业/标段： 市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：工点三

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1	040305003001	路肩墙	[项目特征] 1. 材料品种、规格:C20片石混凝土基础、M7.5浆砌片石墙身 2. 基坑挖填 3. 回填砂砾 4. 基础换填开山石渣 [工作内容] 1. 砌筑、混凝土浇筑养护 2. 砌体勾缝 3. 砌体抹面 4. 泄水孔制作、安装 5. 滤层铺设 6. 沉降缝	m3	3-3-3;1-1-7; 1-1-323;2-2-23;1-1-323 换	114.13	374.79	16.06	24.97	16.74	546.69

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

主要材料价格表

工程名称：工点三

专业： 市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:南江湖步道

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南江湖步道

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		工点一					16286.61
1	040102001001	人工剔凿岩石台阶	[项目特征] 1. 岩石类别: 人工剔凿岩石台阶 [工作内容] 1. 石方开凿 2. 运输	m3	2.43	128.03	311.11
2	050307006001	防腐木栏杆	[项目特征] 1. 120*40厚樟子松防腐木栏杆 2. 180*180樟子松防腐木柱 3. 50*50底部封边龙骨 [工作内容] 1. 制作、安装 2. 刷防护材料（若有）	m	24	401.12	9626.88
3	011104002001	塑木面板	[项目特征] 1. 120*40空心塑木地板铺设，间隙6mm 2. 50*50塑木龙骨@450 3. 找平层上30*30V型槽，用于疏水 4. 20厚1:2.5水泥砂浆找平 [工作内容] 1. 基层清理 2. 铺设找平层，留槽 3. 龙骨铺设 4. 面层铺设	m2	24.3	261.26	6348.62
		工点二					849247.37
4	040102001002	刷坡	[项目特征] 1. 岩石类别: 次坚石 2. 外运1km [工作内容] 1. 石方开凿 2. 修整底、边 3. 场内运输	m3	2300	221.98	510554.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南江湖步道

专业/标段：市政工程

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
5	040305001001	石渣垫层	[项目特征] 1. 200mm石渣垫层 [工作内容] 1. 垫层铺筑	m3	62.1	181.93	11297.85
6	040303001001	混凝土垫层	[项目特征] 1. 100mm厚C20混凝土 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土浇捣、养护	m3	31.05	486.45	15104.27
7	050307006002	防腐木栏杆	[项目特征] 1. 120*40厚樟子松防腐木栏杆 2. 180*180樟子松防腐木柱 3. 50*50底部封边龙骨 [工作内容] 1. 制作、安装 2. 刷防护材料（若有）	m	230	401.21	92278.30
8	011104002002	塑木面板	[项目特征] 1. 120*40空心塑木地板铺设，间隙6mm 2. 50*50塑木龙骨@450 3. 找平层上30*30V型槽，用于疏水 4. 20厚1:2.5水泥砂浆找平 [工作内容] 1. 基层清理 2. 铺设找平层，留槽 3. 龙骨铺设 4. 面层铺设	m2	170.37	261.26	44510.87

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南江湖步道

专业/标段：市政工程

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
9	040201022001	截水沟	[项目特征] 1. 断面尺寸:0.5*0.5m 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:片石 3. 混凝土、砂浆种类、强度等级:M7.5砌筑砂浆 [工作内容] 1. 沟底砌筑 2. 侧墙砌筑 3. 勾缝、抹面	m	230	239.83	55160.90
10	040303015001	混凝土挡墙墙身	[项目特征] 1. 500厚C25片石混凝土挡墙 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土浇捣、养护	m3	172.5	697.63	120341.18
		工点三					64511.47
11	040102001003	刷坡	[项目特征] 1. 岩石类别:次坚石 [工作内容] 1. 石方开凿 2. 修整底、边 3. 场内运输	m3	120	204.35	24522.00
12	050307006003	防腐木栏杆	[项目特征] 1. 120*40厚樟子松防腐木栏杆 2. 180*180樟子松防腐木柱 3. 50*50底部封边龙骨 [工作内容] 1. 制作、安装 2. 刷防护材料（若有）	m	40	401.21	16048.40

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南江湖步道

专业/标段：市政工程

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
13	011104002003	塑木面板	[项目特征] 1. 120*40空心塑木地板铺设，间隙6mm 2. 50*50塑木龙骨@450 3. 找平层上30*30V型槽，用于疏水 4. 20厚1:2.5水泥砂浆找平 [工作内容] 1. 基层清理 2. 铺设找平层，留槽 3. 龙骨铺设 4. 面层铺设	m ²	54	261.26	14108.04
14	040201022002	截水沟	[项目特征] 1. 断面尺寸:0.5*0.5m 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:片石 3. 混凝土、砂浆种类、强度等级:M7.5砌筑砂浆 [工作内容] 1. 沟底砌筑 2. 侧墙砌筑 3. 勾缝、抹面	m	41	239.83	9833.03
		工点四					46219.27
15	040102001004	刷坡	[项目特征] 1. 岩石类别:次坚石 [工作内容] 1. 石方开凿 2. 修整底、边 3. 场内运输	m ³	120	204.35	24522.00
16	040305001002	石渣垫层	[项目特征] 1. 200mm石渣垫层 [工作内容] 1. 垫层铺筑	m ³	3.24	181.93	589.45

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南江湖步道

专业/标段：市政工程

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
17	040303001002	混凝土垫层	[项目特征] 1. 100mm厚C20混凝土 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土浇捣、养护	m3	1.62	486.45	788.05
18	050307006004	防腐木栏杆	[项目特征] 1. 120*40厚樟子松防腐木栏杆 2. 180*180樟子松防腐木柱 3. 50*50底部封边龙骨 [工作内容] 1. 制作、安装 2. 刷防护材料（若有）	m	12	401.21	4814.52
19	011104002004	塑木面板	[项目特征] 1. 120*40空心塑木地板铺设，间隙6mm 2. 50*50塑木龙骨@450 3. 找平层上30*30V型槽，用于疏水 4. 20厚1:2.5水泥砂浆找平 [工作内容] 1. 基层清理 2. 铺设找平层，留槽 3. 龙骨铺设 4. 面层铺设	m2	24.3	261.26	6348.62

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南江湖步道

专业/标段：市政工程

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
20	040201022003	截水沟	[项目特征] 1. 断面尺寸:0.5*0.5m 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:片石 3. 混凝土、砂浆种类、强度等级:M7.5砌筑砂浆 [工作内容] 1. 沟底砌筑 2. 侧墙砌筑 3. 勾缝、抹面	m	12	239.83	2877.96
21	040303015002	片石混凝土挡墙墙身	[项目特征] 1. 500厚C25片石混凝土挡墙 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土浇捣、养护	m3	9	697.63	6278.67
		工点五					210244.91
22	040102001005	刷坡	[项目特征] 1. 岩石类别:次坚石 [工作内容] 1. 石方开凿 2. 修整底、边 3. 场内运输	m3	380	204.35	77653.00
23	040305001003	石渣垫层	[项目特征] 1. 200mm石渣垫层 [工作内容] 1. 垫层铺筑	m3	10.26	181.93	1866.60
24	040303001003	混凝土垫层	[项目特征] 1. 100mm厚C20混凝土 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土浇捣、养护	m3	5.13	486.45	2495.49

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南江湖步道

专业/标段：市政工程

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
25	050307006005	防腐木栏杆	[项目特征] 1. 120*40厚樟子松防腐木栏杆 2. 180*180樟子松防腐木柱 3. 50*50底部封边龙骨 [工作内容] 1. 制作、安装 2. 刷防护材料（若有）	m	38	401.21	15245.98
26	011104002005	塑木面板	[项目特征] 1. 120*40空心塑木地板铺设，间隙6mm 2. 50*50塑木龙骨@450 3. 找平层上30*30V型槽，用于疏水 4. 20厚1:2.5水泥砂浆找平 [工作内容] 1. 基层清理 2. 铺设找平层，留槽 3. 龙骨铺设 4. 面层铺设	m ²	51.3	261.26	13402.64
27	040201022004	截水沟	[项目特征] 1. 断面尺寸:0.5*0.5m 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:片石 3. 混凝土、砂浆种类、强度等级:M7.5砌筑砂浆 [工作内容] 1. 沟底砌筑 2. 侧墙砌筑 3. 勾缝、抹面	m	38	239.83	9113.54

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南江湖步道

专业/标段：市政工程

第 8 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
28	040303015003	片石混凝土挡墙墙身	[项目特征] 1. 500厚C25片石混凝土挡墙 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土浇捣、养护	m3	28.5	697.63	19882.46
29	040305003001	植草砖护坡	[项目特征] 1. 材料品种、规格:C25混凝土预制块 2. 培土 3. 植草 [工作内容] 1. 砌筑、混凝土浇筑养护 2. 砌体勾缝 3. 砌体抹面 4. 泄水孔制作、安装 5. 滤层铺设 6. 沉降缝	m3	56	1260.45	70585.20
合 计							1186509.63

其他项目清单计价表

工程名称：南江湖步道

专业/标段： 市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：南江湖步道

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
		工点一									
1	040102001001	人工剔凿岩石台阶	[项目特征] 1. 岩石类别:人工剔凿岩石台阶 [工作内容] 1. 石方开凿 2. 运输	m3	1-2-1	97. 43			18. 32	12. 28	128. 03
2	050307006001	防腐木栏杆	[项目特征] 1. 120*40厚樟子松防腐木栏杆 2. 180*180樟子松防腐木柱 3. 50*50底部封边龙骨 [工作内容] 1. 制作、安装 2. 刷防护材料（若有）	m	借2-126;借2-127	118. 28	244. 81	0. 64	22. 38	15. 01	401. 12

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：南江湖步道

专业/标段：市政工程

第 2 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
3	011104002001	塑木面板	[项目特征] 1. 120*40空心塑木地板铺设，间隙6mm 2. 50*50塑木龙骨@450 3. 找平层上30*30V型槽，用于疏水 4. 20厚1:2.5水泥砂浆找平 [工作内容] 1. 基层清理 2. 铺设找平层，留槽 3. 龙骨铺设 4. 面层铺设	m2	借11-74;借11-72;借11-15	41.86	205.13	1.26	8.09	4.92	261.26
		工点二									
4	040102001002	刷坡	[项目特征] 1. 岩石类别:次坚石 2. 外运1km [工作内容] 1. 石方开凿 2. 修整底、边 3. 场内运输	m3	1-2-3;1-2-57	155.5	0.07	12.87	32.05	21.49	221.98
5	040305001001	石渣垫层	[项目特征] 1. 200mm石渣垫层 [工作内容] 1. 垫层铺筑	m3	2-4-24	96.81	54.7		18.21	12.21	181.93

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：南江湖步道

专业/标段：市政工程

第 3 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
6	040303001001	混凝土垫层	[项目特征] 1. 100mm厚C20混凝土 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土浇捣、养护	m3	3-3-2	63. 2	403. 4		11. 88	7. 97	486. 45
7	050307006002	防腐木栏杆	[项目特征] 1. 120*40厚樟子松防腐木栏杆 2. 180*180樟子松防腐木柱 3. 50*50底部封边龙骨 [工作内容] 1. 制作、安装 2. 刷防护材料（若有）	m	借2-126;借2-127	118. 3	244. 87	0. 64	22. 39	15. 01	401. 21

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：南江湖步道

专业/标段：市政工程

第 4 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
8	011104002002	塑木面板	[项目特征] 1. 120*40空心塑木地板铺设，间隙6mm 2. 50*50塑木龙骨@450 3. 找平层上30*30V型槽，用于疏水 4. 20厚1:2.5水泥砂浆找平 [工作内容] 1. 基层清理 2. 铺设找平层，留槽 3. 龙骨铺设 4. 面层铺设	m2	借11-74;借11-72;借11-15	41.86	205.13	1.26	8.09	4.92	261.26
9	040201022001	截水沟	[项目特征] 1. 断面尺寸:0.5*0.5m 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:片石 3. 混凝土、砂浆种类、强度等级:M7.5砌筑砂浆 [工作内容] 1. 沟底砌筑 2. 侧墙砌筑 3. 勾缝、抹面	m	2-1-92	105.73	97.72	2.32	20.39	13.67	239.83

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：南江湖步道

专业/标段：市政工程

第 5 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
10	040303015001	混凝土挡墙墙身	[项目特征] 1. 500厚C25片石混凝土挡墙 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土浇捣、养护	m3	4-2-136 换	242.9	378.42		45.68	30.63	697.63
		工点三									
11	040102001003	刷坡	[项目特征] 1. 岩石类别:次坚石 [工作内容] 1. 石方开凿 2. 修整底、边 3. 场内运输	m3	1-2-3	155.5			29.24	19.61	204.35
12	050307006003	防腐木栏杆	[项目特征] 1. 120*40厚樟子松防腐木栏杆 2. 180*180樟子松防腐木柱 3. 50*50底部封边龙骨 [工作内容] 1. 制作、安装 2. 刷防护材料（若有）	m	借2-126;借2-127	118.3	244.87	0.64	22.39	15.01	401.21

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：南江湖步道

专业/标段：市政工程

第 6 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
13	011104002003	塑木面板	[项目特征] 1. 120*40空心塑木地板铺设，间隙6mm 2. 50*50塑木龙骨@450 3. 找平层上30*30V型槽，用于疏水 4. 20厚1:2.5水泥砂浆找平 [工作内容] 1. 基层清理 2. 铺设找平层，留槽 3. 龙骨铺设 4. 面层铺设	m2	借11-74;借11-72;借11-15	41.86	205.13	1.26	8.09	4.92	261.26
14	040201022002	截水沟	[项目特征] 1. 断面尺寸:0.5*0.5m 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:片石 3. 混凝土、砂浆种类、强度等级:M7.5砌筑砂浆 [工作内容] 1. 沟底砌筑 2. 侧墙砌筑 3. 勾缝、抹面	m	2-1-92	105.73	97.72	2.32	20.39	13.67	239.83
		工点四									

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：南江湖步道

专业/标段：市政工程

第 7 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
15	040102001004	刷坡	[项目特征] 1. 岩石类别:次坚石 [工作内容] 1. 石方开凿 2. 修整底、边 3. 场内运输	m3	1-2-3	155.5			29.24	19.61	204.35
16	040305001002	石渣垫层	[项目特征] 1. 200mm石渣垫层 [工作内容] 1. 垫层铺筑	m3	2-4-24	96.81	54.7		18.21	12.21	181.93
17	040303001002	混凝土垫层	[项目特征] 1. 100mm厚C20混凝土 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土浇捣、养护	m3	3-3-2	63.2	403.4		11.88	7.97	486.45
18	050307006004	防腐木栏杆	[项目特征] 1. 120*40厚樟子松防腐木栏杆 2. 180*180樟子松防腐木柱 3. 50*50底部封边龙骨 [工作内容] 1. 制作、安装 2. 刷防护材料（若有）	m	借2-126;借2-127	118.3	244.87	0.64	22.39	15.01	401.21

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：南江湖步道

专业/标段：市政工程

第 8 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
19	011104002004	塑木面板	[项目特征] 1. 120*40空心塑木地板铺设，间隙6mm 2. 50*50塑木龙骨@450 3. 找平层上30*30V型槽，用于疏水 4. 20厚1:2.5水泥砂浆找平 [工作内容] 1. 基层清理 2. 铺设找平层，留槽 3. 龙骨铺设 4. 面层铺设	m2	借11-74;借11-72;借11-15	41.86	205.13	1.26	8.09	4.92	261.26
20	040201022003	截水沟	[项目特征] 1. 断面尺寸:0.5*0.5m 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:片石 3. 混凝土、砂浆种类、强度等级:M7.5砌筑砂浆 [工作内容] 1. 沟底砌筑 2. 侧墙砌筑 3. 勾缝、抹面	m	2-1-92	105.73	97.72	2.32	20.39	13.67	239.83

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：南江湖步道

专业/标段：市政工程

第 9 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
21	040303015002	片石混凝土挡墙墙身	[项目特征] 1. 500厚C25片石混凝土挡墙 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土浇捣、养护	m3	4-2-136 换	242.9	378.42		45.68	30.63	697.63
		工点五									
22	040102001005	刷坡	[项目特征] 1. 岩石类别:次坚石 [工作内容] 1. 石方开凿 2. 修整底、边 3. 场内运输	m3	1-2-3	155.5			29.24	19.61	204.35
23	040305001003	石渣垫层	[项目特征] 1. 200mm石渣垫层 [工作内容] 1. 垫层铺筑	m3	2-4-24	96.81	54.7		18.21	12.21	181.93
24	040303001003	混凝土垫层	[项目特征] 1. 100mm厚C20混凝土 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土浇捣、养护	m3	3-3-2	63.2	403.4		11.88	7.97	486.45

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：南江湖步道

专业/标段：市政工程

第 10 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
25	050307006005	防腐木栏杆	[项目特征] 1. 120*40厚樟子松防腐木栏杆 2. 180*180樟子松防腐木柱 3. 50*50底部封边龙骨 [工作内容] 1. 制作、安装 2. 刷防护材料（若有）	m	借2-126;借2-127	118.3	244.87	0.64	22.39	15.01	401.21
26	011104002005	塑木面板	[项目特征] 1. 120*40空心塑木地板铺设，间隙6mm 2. 50*50塑木龙骨@450 3. 找平层上30*30V型槽，用于疏水 4. 20厚1:2.5水泥砂浆找平 [工作内容] 1. 基层清理 2. 铺设找平层，留槽 3. 龙骨铺设 4. 面层铺设	m2	借11-74;借11-72;借11-15	41.86	205.13	1.26	8.09	4.92	261.26

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：南江湖步道

专业/标段：市政工程

第 11 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
27	040201022004	截水沟	[项目特征] 1. 断面尺寸:0.5*0.5m 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:片石 3. 混凝土、砂浆种类、强度等级:M7.5砌筑砂浆 [工作内容] 1. 沟底砌筑 2. 侧墙砌筑 3. 勾缝、抹面	m	2-1-92	105.73	97.72	2.32	20.39	13.67	239.83
28	040303015003	片石混凝土挡墙墙身	[项目特征] 1. 500厚C25片石混凝土挡墙 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土浇捣、养护	m3	4-2-136 换	242.9	378.42		45.68	30.63	697.63

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）-分部分项清单

工程名称：南江湖步道

专业/标段：市政工程

第 12 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
29	040305003001	植草砖护坡	[项目特征] 1. 材料品种、规格：C25混凝土预制块 2. 培土 3. 植草 [工作内容] 1. 砌筑、混凝土浇筑养护 2. 砌体勾缝 3. 砌体抹面 4. 泄水孔制作、安装 5. 滤层铺设 6. 沉降缝	m3	借1-549;借1-63;2-4-12	367.95	776.92		69.19	46.39	1260.45

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

主要材料价格表

工程名称：南江湖步道

专业： 市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]